МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ и
ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ

Хабаровского края

ПРИКАЗ

Ж/2.2(9^ № <?2

г. Хабаровск

Г

О б  утверждении перечня
администраторов доходов

В соответствии с Законом Хабаровского края от 09.12.2015 № 146
"О краевом бюджете на 2016 год", постановлением Правительства Хабаров­
ского края от 13.03.2015 № 37-пр "Об утверждении Положения о министер­
стве инвестиционной и земельно-имущественной политики Хабаровского
края", распоряжения министерства инвестиционной и земельно-
имущественной политики Хабаровского края от 24.04.2015 № 34 "Об утвер­
ждении новой редакции Устава краевого государственного казенного учреж­
дения "Фонд имущества Хабаровского края", п.1 Порядка осуществления
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета, яв­
ляющихся органами государственной власти Хабаровского края и (или) на­
ходящимися в их ведении бюджетными учреждениями утвержденного По­
становлением Правительства Хабаровского края от 29.12.2007 N 269-пр "О
Порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджета" для контроля за поступлением доходов в краевой бюджет
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень администраторов доходов бюджета, подведом­
ственных министерству инвестиционной и земельно-имущественной полити-
ки Хабаровского края на 2016год: _____

п/п Наименование администраторов доходов Юридический адрес
1 2 3

1 Краевое государственное казенное учреж­
дение "Фонд имущества Хабаровского
края"

680000, г.Хабаровск,
ул.Запарина,7о

150143 174281

2. Закрепить за краевым государственным казенным учреждением
"Фонд имущества Хабаровского края" (далее КГКУ "Фонд имущества Хаба­
ровского края") права администратора по кодам доходов согласно приложе­
нию, в части закрепленных за ним функций:

- осуществление начисления, учета и контроля за правильностью ис­
числения, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет,
пеней и штрафов по ним;

- принятие решения о возврате излишне уплаченных платежей в бюд­
жет;

000882 X. к. т. 2015 г. Зак. 2420. Тираж 1000 экз.

2

- принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюд­
жетной системы Российской Федерации.

3. КГКУ "Фонд имущества Хабаровского края" (Кортелевой Л.П.) в
срок до 04 числа следующего за отчетным месяцем предоставлять в мини­
стерство инвестиционной и земельно-имущественной политики Хабаровско­
го края отчет о поступлениях доходов в краевой бюджет по закрепленным
кодам доходов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь­
ника управления финансов и аналитической работы Конарева А.Н.

Заместитель Председателя
Правительства края-министр Ю.А. Чайка

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства

инвестиционной и земельно-
имущественной политики

Хабаровского края
от 29. У2.20УЗ' №

Перечень кодов доходов краевого бюджета, закрепленных за
КГКУ "Фонд имущества Хабаровского края" на 2016год

Код глав­
ного ад-
минист­
ра-тора

Код дохода Наименование дохода

1 2 3

878 1 14 02023 02 0000 410 Доходы от реализации иного имуще­
ства, находящегося в собственности
субъектов Российской Федерации (за
исключением имущества бюджетных и
автономных учреждений субъектов Рос­
сийской Федерации, а также имущества
государственных унитарных предпри­
ятий субъектов Российской Федерации,
в том числе казенных), в части реализа­
ции основных средств по указанному
имуществу

878 1 14 06022 02 0000 430 Доходы от продажи земельных участ­
ков, находящихся в собственности
субъектов Российской Федерации (за
исключением земельных участков бюд­
жетных и автономных учреждений
субъектов Российской Федерации)

878 1 13 01992 02 0000 130 Прочие доходы от оказания платных ус­
луг (работ) получателями средств бюд­
жетов субъектов Российской Федерации

878 1 14 01020 02 0000 410 Доходы от продажи квартир, находя­
щихся в собственности субъектов Рос­
сийской Федерации

878 1 16 90020 02 0000 140 Прочие поступления от денежных взы­
сканий (штрафов) и иных сумм в воз­
мещение ущерба, зачисляемые в бюд­
жеты субъектов Российской Федерации

878 1 17 01020 02 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляе­
мые в бюджеты субъектов Российской
Федерации

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ОРД ПРОЕКТ 1655449 от 24.12.2015

Должность Дата Результат Комментарий

Оператор: Липкова Е.В. Консультант

СОГЛАСОВАНО:

Карловская Л.Н.
Заместитель
начальника управления
- начальник отдела

2015Л2.24
14:19:54

Согласовано

Конарев А.Н. Начальник управления
2015.12.24

15:54:40
Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

1 Коваленко И.Ю. Начальник отдела
2015.12.25
10:01:32

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

1

Якунина Е.О.
Заместитель
начальника отдела

2015.12.24
15:15:34

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

1

Мазитов Р.Р. Начальник управления
2015.12.25
16:06:11

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

1

Желонкин С.В.
Первый заместитель
министра,<ВК>И.О.
Чайка Ю.А.

2015.12.28
17:23:13

Согласовано

1
ПОДПИСАНО:

4

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
приказа министерства инвестиционной и земельно-имущественной политики

Хабаровского края

"Об утверждении перечня администраторов доходов"

Проект внесен управлением финансов и аналитической работы

Приказ разослать:

№
п/п Наименование адресатов

Коли­
чество
экзем­
пляров

Примечание

1 2 3 4

1. Управление финансов и аналитической
работы (Карловская Л.Н.)

1

2. КГКУ "Фонд имущества Хабаровского
края" (Кортелева Л.П.)

1

Всего 2

Заместитель начальника управления
финансов и аналитической работы-
начальник отдела финансовой работы

 (
,

 г
 Ц

и государственных закупок / ' Л.Н. Карловская

20...г.

Липкова Елена Викторовна
32-74-65